
 
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 13.11.2023г.                                                                                               № 173 

ст-ца Привольная 
 

О признании утратившим силу постановления 
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района 

от 20.06.2023г. № 77 «О введении особого противопожарного режима» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Привольненского сельского поселения Каневского района от 20.06.2023г. № 77 
«О введении особого противопожарного режима», в связи с тем, что 
противопожарная обстановка оценивается как стабильная. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 

Глава Привольненского 
сельского поселения 
Каневского района                                                                                   Д.С.Ерофеев 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Привольненского
	сельского поселения
	Каневского района                                                                                   Д.С.Ерофеев

